
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

číslo 01/2020, ze dne 17. února  2020 

 
 

 1 / 5 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 

Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

 

 

Přítomni: Karolina Trnková, Václav Mlejnský, Bc. Pavla Moravcová, Michal Moravec 

Omluveni:  JUDr. Ivan Nejedlý 

 

Jednání zahájila starostka MČ v 18,03 hod.  

Úvod  

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí bere na vědomí podanou rezignaci a tím zánik mandátu Václava 

Pokorného dne 29.1.2020  z osobních důvodů.   

 

Zastupitelstvo MČ schvaluje vznik nového mandátu pro Michala Moravce dne 30.1.2020. 

Pan Michal Moravec na Zastupitelstvu MČ řádně složil slib a k výkonu mandátu mu bylo předáno 

osvědčení, starostkou MČ.  

 

Místostarosta je z jednání omluven, Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí je usnášení schopné.  

 

Bod 1/  Schválení programu jednání  

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje program jednání dle předloženého návrhu. 

Hlasování pro:         JEDNOMYSLNĚ SCHÁLENO 

 

Bod 2/ Složení návrhové komise  

  

Bc. Pavla Moravcová, Michal Moravec  

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje složení návrhové komise. 

Hlasování pro:         JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

Bod 3/ Složení ověřovatelů zápisu  

  

Michal Moravec, Václav Mlejnský   

Zastupitelstvo MČ schvaluje složení ověřovatelů zápisu. 

Hlasování:        JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO  

 

Bod 4/  Rozpočet na rok 2020  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje rozpočet na rok 2020 dle předloženého návrhu 

Posílena je položka investice do nebytových prostor.   

Hlasování:         JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

Bod 5/ Střednědobý výhled do roku 2025  

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje střednědobý rozpočtový výhled do roku 2025.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 



ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

číslo 01/2020, ze dne 17. února  2020 

 
 

 2 / 5 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 

Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

 

Bod 6/ Úprava rozpočtu č. 3102 – prosinec 2019 – výherní automaty na sport, kulturu, celkem 26.000,- 

Kč  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje úpravu rozpočtu č. 3102 – prosinec 2019 – výherní 

automaty na sport, kulturu, celkem ve výši 26.000,- Kč. V plánu je realizace houpačky pro nejmenší 

na dětském hřišti a zakoupení pingpongového stolu.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

Bod 7/ Odměny pro neuvolněnou starostku ve výši 14.473,20 Kč (0,3x odměna uvolněného starosty)  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje odměnu pro neuvolněnou starostku ve výši: 

14. 4773,20 Kč/ měs., což je 0,3 x odměna uvolněného starosty.  Jedná se o minimální příjem 

starosty neuvolněného dle platné vyhlášky.   

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

 

Bod 8/ Mimosoudní vyrovnání s paní Kulichovou v celkové výši 122.026,- Kč  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje mimosoudní vyrovnání s paní Kulichovou v celkové 

výši 122.026,- Kč. Jedná se o nápravu z doby proběhlé restituce.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

Bod 9/ Vyvěšení tibetské vlajky 10. března 2020  

 

Zastupitelstvo MČ schvaluje vyvěšení tibetské vlajky dne 10. března   

Hlasování:        JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

Bod 10/ Žádost o připojení na komunikaci Ke Statku  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje žádost ohledně připojení se na komunikaci  

Ke Statku. Důvodem žádosti je umístění mobilhausu na pozemku žadatele.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

 

 

Bod 11/ Jmenování členů kontrolního výboru  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje návrh předsedkyně kontrolního výboru  

Bc. Pavly Moravcové na jmenování členů v následujícím složení: 

Ing. Michal Kozel a Jan Bače.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

 

 

 



ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

číslo 01/2020, ze dne 17. února  2020 

 
 

 3 / 5 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 

Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

 

Bod 12/ Jmenování předsedy finančního výboru – Václav Mlejnský  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje jmenování Václava Mlejnského,  

předsedou  finančního výboru .  

Hlasování:         JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

 

 

 

Bod 13/ Dohoda o provedení práce s Michalem Moravcem – správa IT  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje uzavření Dohody o provedení práce (DPP) na správu 

IT s Michalem Moravcem  Důvodem je , že Michal Moravec jako nový zastupitel , musí mít DPP 

schváleno zastupitelstvem. 

Hlasování:         JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO  

 

 

Bod 14/  Zřízení věcného břemene – zřízení, provozování a udržování opěrné zdi na pozemku č. 62/2 

k.ú. Nedvězí u Říčan  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje zřízení věcného břemene z důvodu zřízení, 

provozování a udržování opěrné zdi na pozemku č. 62/6  k.ú. Nedvězí u Říčan. Vlastníky  pozemku 

jsou bratři Hanouskovi, kteří se zřízením věcného břemene souhlasí. Zápis do katastru bude 

proveden na náklady obce.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO  

 

 

Bod 15/ Dar pro Sbor dobrovolných hasičů – zásahové jednotce Kolovraty ve výši 3.000,- Kč  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Nedvězí schvaluje dar pro Sbor dobrovolných hasičů – zásahové jednotce 

Kolovraty ve výši 3.000,- Kč. Důvodem je velmi dobrá a velmi častá spolupráce a vždy také rychlá 

ochota pomoci, zejména při různých kalamitních situacích z důvodu nepříznivých povětrnostních 

podmínek, např. úklidové práce v souvislosti s popadanými stromy, apod.  

Hlasování:          JEDNOMYSLNĚ SCHVÁLENO 

  



ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

číslo 01/2020, ze dne 17. února  2020 

 
 

 4 / 5 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 

Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

 

Zastupitelstvo MČ Praha - Nedvězí bere na vědomí:  

1. Novým zaměstnancem je Mgr. Božena Zouplnová jako referentka smluvní agendy a asistentka 

zastupitelstva.  

2. Metodický pokyn k sestavení rozpočtu městských částí hl.m. Prahy na rok 2020. 

3. Stanovisko k projektové dokumentaci k výměně sloupů elektrického vedení „Pacov VN024, okruh 

VN4028-VN- obnova“. 

4. Sdělení Odboru výstavby Praha – 22 o prodloužení umístění reklamního poutače na pozemku č. 

293/2 k.ú. Nedvězí u Říčan do 11.11.2024, žadatel společnost Gato Media. 

5. Oznámení o zahájení řízení o vydání změn v rámci ÚP SÚ HMP.  

6. Závěrečná kontrolní prohlídka mostu R-032 dne 28.1.2020., Nedostatky zjištěné při první kontrole 

byly odstraněny, bylo vydáno kolaudační rozhodnutí a most je v pořádku.  

7. Souhlas územní a souhlas s provedením ohlášeného záměru na změnu dokončení stavby – p. 

Kabešová  

8. Žádost o závazné stanovisko Stainvest + stejná žádost směřovaná na P22- MČ Nedvězí i P22 

požadují doplnění dokumentace. K doplnění dokumentace zatím nebylo podáno vysvětlení ani další 

doplňující informace.  

9. Vydáno závazné stanovisko odboru výstavby P22 – vodoprávního řádu k výstavbě Bohemia HOME.  

10. Proběhlo vyrovnání s paní Jiráskovou v rámci schváleného soudního smíru. Bude následovat 

vypracování smlouvy o převodu nemovitosti.   

11. Odbor výstavby P22 vydal kolaudační souhlas se stavbou „Oprava mostu R – 032 přes potok 

Rokytku“ pro stavebníka TSK.  

12. Oznámení odboru výstavby P22 o zahájení společného řízení a ústního jednání ve věci stavby 

rodinného dvojdomu na pozemku č. 116 a 117/2 k.ú. Nedvězí u Říčan.  

13. Výzva odboru výstavby P22 k doplnění dokumentace a usnesení o přerušení řízení týkající se 

„Stavební úpravy spojené se změnou užívání“ na pozemku č. 165/1 k.ú. Nedvězí u Říčan – manželé 

Krejčíkovi 

14. Rozhodnutí odboru výstavby P22 o dodatečném povolení změny dokončené stavby na pozemku č. 

104, 105 a 106 k.ú. Nedvězí u Říčan 

15. Souhlas s žádostí o povolení kácení dřevin na pozemku č. 175/3 k.ú. Nedvězí u Říčan 



ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

číslo 01/2020, ze dne 17. února  2020 

 
 

 5 / 5 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 

Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

 

Různé: byla rozvinuta diskuse ohledně plánovaného obchvatu a cesty pro pěší. 

Na žádost občanů byla předložena k nahlédnutí pozemková dokumentace spol. Stavinvest. 

 

Jednání ukončila starostka MČ v 19, 48 hodin. 

Podkladové materiály k jednání ZMČ jsou uloženy k nahlédnutí na úřadu MČ 

Zasedání se zúčastnili 3 hosté  

Zapisovatel: Mgr. Božena Zouplnová 

Přečteno, skončeno, podepsáno  

 

Ověřovatelé: 

 

…………………………….   ………………………………  

 

Michal Moravec     Václav Mlejnský 

zastupitel MČ       zastupitel MČ    

 


